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Presidencia Municipal Allende, Chih.

MUNICIPIO DE ALLENDE

ALANIETE L OR 2007 2040

Valle de Allende Chih. Diciembre 22 del 2009
Oficio No.732

Asunto: CERTIFICACION
A QUIEN CORRESPONDA:

~m——-=EL QUE SUSCRIBE LA PRESENTA, EL C. PROFR. GUILLERMO GUTIERREZ Mufioz,
SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE ALLEN DE, DISTRITO HIDALGO,

ESTADO DE CHIHUAHUA, HACE CONSTATAR Y
CERTIFICA- N

----- QUE EN SESION EXTRAORDINARIA DE CABILDO No 035, VERIFICADA EL DIA 22 DE DICIEMBRE
DEL 2009 FORMALIZADA EN EL LIBRO DE ACTA. 8, REUNIDOS EN EL PRIVADO DE PRESIDENCIA
MUNICIPAL LOS C.C. LIC. MAURO PABLO VAZQUEZ RAMIREZ, PRESIDENTE MUNICIPAL DE
ALLENDE; C. ING. RAUL HUMBERTO GONZALEZ NUR EZ, REGIDOR DE HACIENDA Y GOBERNACION;
C. ISIDRO SOTO ESPARZA, REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS Y DEPORTES; C. BLANCA NOBELLA BACA
VARGAS, REGIDORA DE AGRICULTURA, GANADERIA Y DE SEGURIDAD PUBLICA; C. GABRIELA
MENDOZA ARRIETA, REGIDORA DE DESARROLLC SOCIAL Y CULTURA; C. ESPERANZA MURNOZ
FIERRO, REGIDORA DE TURISMO Y ECOLOGIA. PROFRA. EVANGELINA VALLES CARD, REGIDORA DE
EDUCACION Y SALUD, C. PROFR. GUILLERMO GUTIERREZ MURNOZ, SECRETARIO DEL M.
AYUNTAMIENTO Y EL C. GILBERTO GARCIA MENDOZA, SINDICO MUNICIPAL, EN EL ORDEN DEL DiA
EN SU PUNTO No 4, SE APROBO EL SIGUHENTE ACUERDO:

TRATANDOSE EN ESTA SESION EN 5U PUNTO NUMERO CUATRO, LA REVISION Y ANALISIS DEL
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2010 QUE COMPRENDE DEL 01 D€ ENERO
AL 31 DE DICIEMBRE, CON UNA REVISION GLOBAL DE $ 27, 942,607.00 {SON VEINTISIETE
MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL, SEISCIENTOS SIETE PESOS 00/100)

UNA VEZ HECHA LA REVISION, FUE APROBADO PORMNANIMIDAD POR EL H. AYUNTAMIENTO
ACORDANDOSE REMITIRLO AL EJECUTIVO DEL ESTADO PARA SU PUBLICACION EN EL PERIODICO
OFICIAL, DANDO ASI CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDQ POR EL ARTICULO 28, FRACCION X111
DEL CODIGO MUNICIPAL VIGENTE PARA-EL\E\STADO D UAHUA.

~,

SE AUTORIZA Y FIRMA LI},PRESENTE CERTIFIBACIO
LOS VEINTIDOS DIAS DEL MES DE DICIEMBRE QEL P

VALLE DE ALLENDE CHIHUAHUA. A

ATENTA

AMands, Chik

6 GUTEERREZ MURDZ™™
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H. AYUNTAMIENTO DE: ALLENDE

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y APOYOS

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES
DEUDA PUBLICA PRESUPUESTADA
SUBTOTAL

RAMO 33

F..S8.M.
F.A.F.M.

%

11,897,635.00 42.58%
2,400,050.00 8.50%
3,614,853.00 12.94%
2,781,000.00 9.95%

62,300.00 0.19%
0.00%
1,824,831.00 6.53%
0.00 0.00%
22,570,669.00
1,959,466.00 7.01%
3,412,472.00 12.21%
GRAN TOTAL: __ 27,942,607.00 100.00%
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H. AYUNTAMIENTO DE: ALLENDE

501
502
503
6504
605
511
512
513
514
521
522
523
524
525
526
527
528
531
541
542

543

551
652
560

561

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010

REMUNERACION DE PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES DE PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

PAGOS POR CONCEPTOQ DE SEGURIDAD SOCIAL
REMUNERACIONES DEL PERSONAL POR HONORARIOS PROFESIONALES
PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO

ELABORACION E IMPRESION DE VALORES

MATERIALES DE MANTENIMIENTO

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS BASICOS

DIFUSION E INFORMACION

SERVICIO DE ASESORIA, ESTUDIO E INVESTIGACION

GASTOS COMERCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGUROS
MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO Y VEHICULOS
MANTENIMIENTO DE OBRAS

ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES

SUBSIDIOS Y APOYOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO DE TRANSPORTE

OTROS BIENES CAPITALIZABLES

EDIFICIOS

TERRENOS

OBRAS PUBLICAS - IEPS

OBRAS PUBLICAS - IMPUESTO ESTATAL
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10,212,635.00

500,000.00

1,180,000.00

36,000.00

249,000.00

17,250.00

1,938,000.00

195,800.00

45,000.00

1,974,500.00

163,500.00

1,500.00

95,000.0¢

556,353.00

304,000.00

485,000.00

2,781,000.00

62,300.00

488,160.00

1,336,671.00
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CONSTRUCCIONES DE ESCUELAS

CONSTRUCCIONES DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE AGUA POTABLE
CONSTRUCCIONES DE VIALIDADES

CONSTRUCCIONES DE PLAZAS, JARDINES Y MONUMENTOS

CONSTRUCCIONES DE ALUMBRADO PUBLICO Y REDES DE
ELECTRIFICACION

CONST. DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACION

OTRAS OBRAS

DEUDA PUBLICA PRESUPUESTADA

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 1,959,486.00
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORATALECIMIENTO MUNICIPAL 3,412,472.00

e —e

GRAN TOTAL  27,942,607.00
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H. AYUNTAMIENTO DE: ALLENDE
PRESUPUESTO EGRESOS DEL 2010

GRUPO |
SERVICIOS PERSONALES 11,897,635.00
REMUNERACION DE PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 10,212,635.00
00 REMUNERACION DE PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 10,212,635.00
00 0001 SUELDO BASE 6,456,683.00
00 0002 GRATIFICACIONES 7565,802.00
00 0003 COMPENSACIONES FIJAS 1,454,985.00
00 0004 COMPENSACIONES POR HORAS EXTRAS Y SUPLENCIAS 7,388.00
00 0005 PRIMA VACACIONAL 139,721.00
00 0006 PRIMA DE ANTIGUEDAD 45,042.00
00 0007 GRATIFICACION ANUAL 1,148,185.00
00 0008 BONOS DE DESPENSA 79,799.00
00 0009 SEPTIMO DIA 101,584.00
00 0010 DESCANSOS DE TRABAJADORES 12,275.00
00 0011 PRIMA DOMINICAL 11,161.00
REMUNERACIONES DE PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 0.00
00 REM. DE PERSONAL DE CARACTER TRANSITCRIO 0.00
00 0001 TRABAJOS EVENTUALES
00 0002 INTERINATOS
00 0003 GRATIFICACIONES
00 0004 GRATIFICACION ANUAL
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES §00,000.00
00 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 500,000.00
00 0001 VIATICOS Y GASTOS DE TRANSPORTE 350,000.00
00 0002 INDEMNIZACIONES 150,000.00
PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL 1,150,000.00
00 PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL 1,150,000.00
00 0001 CUOQOTAS DE SEGURIDAD SOCIAL 700,000.00
00 0002 CUOQTAS PARA EL FONDO DEL RETIRO 450,000.00
REM. DEL PERSONAL POR HONORARIOS PROFESIONALES 38,000.00
00 REM. DEL PERSONAL POR HONORARIOS PROFESIONALES 35,000.00
00 0001 HONORARIOS 35,000.00
GRUPO I
MATERIALES Y SUMINISTROS ' 2,400,050.00
PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO 249,000.00
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00 PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO

00
00
00
0o
00
00

0001
0002
ooo3
0004
0005
0006

MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL PARA COMPUTADORA
MATERIAL DE IMPRENTA

LIBROS Y REVISTAS
PERICDICOS Y SUSCRIPCIONES
OTROS

ELABORACION E IMPRESION DE VALORES
00 ELABORACION E IMPRESION DE VALORES

00 0001 CERTIFICADO DE INGRESOS, EGRESOS Y POLIZA CHEQUE

MATERIALES DE MANTENIMIENTO
00 MATERIALES DE MANTENIMIENTO

00
00
00
0o
00
00
00
00
00

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
ooos
0009

NEUMATICOS Y CAMARAS

COMBUSTIBLES

LUBRICANTES Y ADITIVOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL ELECTRICO

REFACC. ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
ARTICULOS PARA EXTINCION DE INCENDIOS
PINTURAS

MATERIALES PARA INSTALACIONES

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

00
Q0
00
oo
00
00
00
00
0o
00
00
00
i)
00
oo
00
00
co

ooo1
0002
0003
0004
00056
0006
ooo7
ooos
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018

VESTUARIOS, UNIFORMES Y BLANCOS
PRENDAS DE PROTECCION

MATERIAL PARA DEPORTES

MATERIAL DE FOTO, CINE Y GRABACION
MATERIAL DIDACTICO

MATERIAL DE BOTIQUIN

ALIMENTACION DE PERSONAS

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTOS
HERRAMIENTAS DE TRABAJO

EQUIPO Y ENSERES PARA ANIMALES
ARTICULOS VETERINARIOS

MATERIAL PARA PROGRAMAS AGROPECUARIOS
PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES
ARTICULOS DE BIBLIOTECA

ESTANCIA DE REOS

FORMATOS DE ACTAS

TRABAJOS DE CERRAJERIA

MATERIAL PARA EL RASTRO

GRUPO Il

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
00 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

00 0001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES
00 0002 ARRENDAMIENTOS DE MAQUINA Y EQUIPO

249,000.00

85,000.00

e e e
10,000.00
140,000.00

1,000.00
1300000

17,260.00

17,250.00

17,250.00

1,938,000.00

1,928,000.00

170,000.00
1,650,000.00

—_— e

___ 3750000
45,000.00
16,000.00

1200000

1,000.00

5,000.00

1,500.00

196,800.00

195,800.00

15,000.00
1,000.00

2,000.00
3,500.00

700.00
600.00
120,000.00
500.00
8,000.00

500.00
2,000.00
2,000.00

—

30,000.00
2,000.00

—

8,000.00

———

45,000.00

3,814,853.00
45,000.00

RS s

e

45,000.00
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00 0003 ARRENDAMIENTOS DE EQUIPQ DE TRANSPORTE

SERVICIOS BASICOS
00 SERVICIOS BASICOS

00
00
00
00
oo
0o
oo
00
00

0001
0002
0003
0004
0005
0008
0007
0008
0009

SERVICIO POSTAL, TELEGRAFICO Y MENSAJERIA

SERVICIO TELEFONICO Y TELEFAX

ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE AGUA POTABLE

FLETES, MANIOBRAS Y ALMACENAJES

SERVICIO DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACION
SERVICIO DE VIGILANCIA

PLACAS Y TENENCIAS

SERV. CELULAR

DIFUSION E INFORMACION
00 DIFUSION E INFORMACION

00

0001

IMPRESIONES

00 0002 AVISOS OFICIALES
06 0003 PROMOCION SOCIAL Y CULTURAL

SERVICIQ DE ASESORIA, ESTUDIO E INVESTIGACION
00 SERWVICIO DE ASESORIA, ESTUDIO E INVESTIGACION
00 0001 ESTUDIO, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS
00 0002 AVALUOS TECNICOS DE PREDIOS
00 0003 ASESORIAS PROFESIONALES

GASTOS COMERCIALES, FINANCIERCS Y DE SEGUROS
GASTOS COMERCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGUROS

00
00
00
00
00
00
00

0001
0002
0003
0004
0005
0008

INTERESES,DESCTOS.,OTROS SERV. BANCARIOS
SEGUROS Y FIANZAS

IMPUESTOS DE IMPORTAGCION

GASTOS JUDICIALES Y NOTARIALES
DIFERENCIAS EN CAMBIOS

ACTUALIZACION Y RECARGOS

MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO Y VEHICULOS
MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO Y VEHICULOS

00
oo
00
00
00
00
00

Doo1
Qo002
0003
0004
0005
0008

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPCRTE

MANT. Y REPARACION DE EQUIPO Y MOBILIARIO DE OFICINA
MANT. Y REP. DE MAQUINARIA Y EQ. PESADO

MANT. Y REP. DE EQUIFQ DE COMPUTO

MANT. Y REPARACION DE EQUIPO DE SENALAMIENTO

MANT. Y REP. DE EQUIPO DE COMUNICACION

MANTENIMIENTO DE OBRAS
00 MANTENIMIENTO DE OBRAS

60
00
00

00
00

0001
0002
0003

0004
0005

CONSERVACION Y REP. EDIFICIOS PUBLICOS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VIALIDADES

REP. Y MANT. DE ALUMBRADO PUBLICC
REP. Y MANT. DE PARQUES, JARDINES, PLAZAS Y
MONUMENTOS

REP. Y MANT. DE CAMINOS VECINALES
57

197450000
_1.974,500.00

1,000.00
170,000.00

1,400,000.00
200,000.00
145,000.00
1,500.00

12,000.00
45,000.00

153,500.00
153,500.00
1,000.00

140,000.00
12,500.00

1,600.00
1,500.00

500.00
1,000.00

95,000.00

86,000.00
62,000.00

1,000.00

32,000.00

556,363.00

556,353.00
280,000.00
1,353.00

220,000.00
30,000.00

25,000.00

304,000.00

304,000.00
32,000.00

2,000.00
90,000.00

56,000.00

100,000.00
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00 0006 CONSTRUCCIONES TEMPORALES 5,000.00
00 0007 OBRAS HIDRAULICAS
00 0008 MANTENIMIENTO LOCALES , DEPORTE Y RECREACION 10,000.00
00 0009 DRENA.E Y ALCANTARILLADC
00 0010 MANTENIMIENTO DE ESCUELAS Y BIBLIOTECAS 10,000.00

ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES 485,000.00
00 ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES 485,000.00
00 0001 @ASTOS DE CEREMONIAL Y DE ORDEN SOGIAL 450,000.00
00 0002 CONGRESOS, CONVENCIONES Y EXPOSICIONES
00 0003 ATENCION A VISITANTES 35,000.00

GRUPO IV

SUBSIDIOS Y APOYOS 2,781,000.00

SUBSIDIOS Y APOYOS 2,781,000.00
00 SUBSIDIOS Y APOYOS 2,781,000.00
00 0001 INSTITUCIONES EDUCATIVAS 125,000.00
00 0002 INSTITUCIONES DE BENEFICIENCIA 2,000.00
00 0003 INSTITUCIONES SOGIALES NO LUCRATIVAS
00 0004 COOPERACIONES Y AYUDAS 100,000.00
00 0005 BECAS 5,000.00
00 0006 FOMENTO AL TURISMO 20,000.00
00 0007 FOMENTO AL DEPORTE 150,000.00
00 0008 DEPENDENCIAS QFICIALES 15,000.00
00 0008 FOMENTO A LA CULTURA 80,000.00
00 0010 SERV. DE COORD. DE SALUBRIDAD Y ASISTENCIA 5,000.00
00 0011 SUBSIDIOS AL SISTEMA DIF 500,000.00
00 0012 ATENCION A GRUPOS VULNERABLES 60,000.00
00 0013 FOMENTO A LOS JOVENES 110,000.00
00 0014 FOMENTO A LA EQUIDAD DE GENERO 50,000.00
00 0015 ATENCION ALOS GRUPOS ETNICOS 10,000.00
00 0016 AGRUPACIONES SINDICALES 60,000.00
00 0017 PROGRAMAS DIVERSOS 800,000.00
00 0018 APOYO A COMUNIDADES 500,000.00
00 0018 PROTECCION CIVIL 45,000.00
00 0024 PRESIDENCIA SECCIONAL DE BUFALO 144,000.00

GRUPOV

BIENES MUEBLES 52,300.00
Mobillarlie y Equipo de Oficina 52,300.00
00 Moblllaric y Equipo de Oficina 52,300.00
00 0001 Ariculo y equipo de biblioteca 2,300.00
00 0002 Equipo contra incerlio
00 0003 Equipo de computo y accesorios 30,000.00
00 0004 Equipo de ingenieria y dibujo
00 0005 Equipo de oficina 20,000.00
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MAQUINARIA Y EQUIPO
00 MAQUINARIA Y EQUIPQ

00 0001 EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA Y ARMAMENTO
00 0002 MAQUINARIA Y EQUIPO PARA SUMINISTRO DE AGUA POTABLE
00 0003 MAQUINARIA PESADA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION

00 0004 MAQUINARIA Y EQUIPQOS DIVERSOS

00 0005 EQUIPO DE RADIO Y COMUNICACION

EQUIPO DE TRANSPORTE
00 EQUIPQ DE TRANSPORTE

00 0001 PICK UP PARA RECOLECION DE LIMPIA

00 0002 CAMIONES DE OBRA PUBLICA

00 0003 VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

00 0004 AUTOMOVIL Y/O PICK UP "A"
00 0005 MOTOCICLETAS "A"
00 60068 BICICLETAS

OTROS BIENES DE CAPITAL

00 OTROS BIENES DE CAPITAL

00 0001 ANIMALES DE TRABAJO

00 0002 ANIMALES MOSTRENCOS

00 0003 INSTRUMENTOS MUSICALES

GRUPO VI

BIENES INMUEBLES
EDIFICIOS

00 EDIFICIOS

00 0001 EDIFICIO

TERRENOS
00 TERRENOS
00 0001 TERRERNO A"

GRUPO VI

OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES
00 OBRAS PUBLICAS - IEPS

00 OBRAS PUBLICAS - IEPS

00 0001 CARRETERA ADELA

OBRA PUBLICAS - IMPUESTO ESTATAL
00 OBRA PUBLICAS - IMPUESTO ESTATAL

00 0001 REMODELACION DE PLAZA PRINCIPAL DE ALLENDE

00 0002 AMPLIACION UNIDAD DEPORTIVA
00 0003
00 0004
00 0005
00 0006

59
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0.00
0.00
0.00
000
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
__ 000
1@24,831.00
488,160.00
488,160.00
488,160.00
1,335671.00
1,336,671 .00
__625.542.00
711,129.00
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GONSTRUCCION DE ESCUELAS

00 CONSTRUCCION DE ESCUELAS
00 0001 OBRA"A"

00 0002 OBRA"B"

CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO

00 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO
00 0001 OBRA'A"

00 0002 OBRA™B"

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE AGUA POTAELE

00 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE AGUA POTABLE
00 0001 OBRA"A"

00 0002 OBRA'B"

CONSTRUCCION DE VIALIDADES

00 CONSTRUCCION DE VIALIDADES
00 0001 OBRA"A"

00 0002 OBRA'"B"

CONSTRUCCION PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS

00 CONSTRUCCION PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS

00 0001 OBRA"A"
00 0002 OBRA'B"

CONST. OBRAS DE ALUMBRADO PUBLICO Y REDES DE ELECTRIFICACION

00 CONST. OBRAS DE ALUME.PUBLICO Y REDES DE ELECT.

00 0001 OBRAA"
00 0002 OBRA"B"

01 CONSTRUCCION DE REDES DE ELECTRIFICACION
00 CONSTRUCCION DE REDES DE ELECTRIFICACION
01 0001 OBRATA"
01 0002 OBRA'B"

CONST. DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACION

00 CONST. DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACION
00 0001 OBRA"A"

00 0002 OBRA"B"

OTRAS OBRAS

00 OTRAS OBRAS
00 0001 OBRA™A®
00 0002 OBRA'B"
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GRUPO Vil

DEUDA PUBLICA PRESUPUESTADA
DEUDA PUBLICA PRESUPUESTADA

00
00
oo

01
o1
01
02
02
02
03
03
03
03
03

EERS8

05
05

EMPRESTITOS BANCARIOS
0001 BANCO"A"
0002 BACNO "B"

PROVEEDORES
0001

0002

ACREEDORES DIVERSOS

0001

0002

RETENCIONES POR PAGAR

0001 IMPUESTO SOBRE SUELDOS Y SALARIOS

0002 CUOTAS SINDICALES

0003 IMSS

0004 IMPUESTO SOBRE LA RENTA POR HONORARIOS
0005 IMPUESTO SOBRE LA RENTA POR ARRENDAMIENTO
DEPOSITOS A FAVOR DE TERCEROS

0001 EN GARANTIA "A"

0002 EN GARANTIA "B"

DEPENDENCIAS OFICIALES

0001 DEPENDENCIA "A"

0002 DEPENDENCIA "8"

GRUPO IX

APORTACIONES FEDERALES
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

00
00
00
00
00
0o

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

00
00
00
00

FONDOQ DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

0001 PAV. A BASE DE RIEGO DE SELLO EN PROLONG. TALAMANTES

0002 PAV.C. GUADALUPE VICTORIA E ISMAEL MAYNEZ
0003 PAV. C. 20 DE NOVIEMBRE

0004

0005

CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES

0001 PAGO DEUDA INSTITUCIONES OFICIALES
0002 POR CONCEPTO DE SEGURIDAD PUBLICA
0003 DIVERSAS EROGACIONES DEL FONDO

TOTAL

61

_6371,938.00

1,959,466.00
1,959,466.00
1,000,000.00
627 966.00
331,500.00
3,412,472.00
3,412,472.00
523,114.00
2,600,000.00
289,358.00
27‘942.307.00



